
Україна
Оріхівська міська рада 

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

02 липня 2021 року №81

Про уповноважених осіб із 
складання актів обстеження 
матеріально-побутових умов сім’ї

На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Положення про головного державного соціального інспектора 
та державного соціального інспектора, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.08.2001 № 1091, враховуючи рішення Оріхівської 
міської ради від 25.02.2021 № 2 «Про затвердження Положення про старосту» 
та від 29.04.2021 № 10 «Про внесення змін до Положення про старосту, 
затвердженого рішенням Оріхівської міської ради від 25.02.2021 № 2», з метою 
забезпечення реалізації отримання адміністративних послуг соціального 
спрямування мешканцями територіальної громади Оріхівської міської ради,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Визначити уповноваженими особами із складання актів обстеження 
матеріально-побутових умов сім’ї на території старостинських округів 
територіальної громади Оріхівської міської ради старост відповідних округів.
2. Визначити уповноваженими особами із складання актів обстеження 
матеріально-побутових умов сім’ї на території міста Оріхів працівників відділу 
соціального захисту виконавчого комітету Оріхівської міської ради.
3. Затвердити форму акту обстеження матеріально-побутових умов сім’ї згідно 
з додатком.
4. Начальника відділу Центр надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету міської ради (особу, що виконує його обов’язки) засвідчувати підпис 
працівників відділу соціального захисту виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради-На ^клддених актах обстеження матеріально-побутових умов сім’ї.
5. Конур^Дзд викон^цям цього розпорядження залишити за міським головою. 

'І

І"'
/

Секретарка; Каріна ДУДНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження 
міського голови

02 липня 2021 року №81

АКТ
обстеження матеріально-побутових умов сім’ї

№____від «__ »______20__ р.

І. Відомості про уповноваженого представника сім’ї:
Прізвище, ім’я, по батькові -_______________________________________ _
Адреса, за якою мешкає:________________________________________________
Адреса реєстрації:______________________________________

II. Відомості про сім'ю
1. Кількість членів сім'ї, що мешкають разом

Прізвище, ім’я, по 
батькові

ж,
Родинний 

зв'язок Місце проживання Додаткова 
інформація

III. Відомості про майно, що перебуває у власності, володінні чи 
користуванні сім’ї

/. Житлове приміщення, квартира (будинок) Можливість 
отримання 

доходів
Прізвище, ім’я, по батькові Характеристика житлового приміщення, 

площа Так Ні

2, Земельні ділянки, паї Можливість 
отримання 

доходів
Власник Характеристика (площа, призначення) Так Ні

3. Транспортні засоби Можливість 
отримання 

доходів



Транспортний засіб, 
робоча та силова 

машини

Характеристика транспортного 
засобу, робочої та силової машини

Рік 
випуску Так Ні

IV. Відомості про додаткові джерела для існування
1. Вид діяльності Можливість 

отр. доходів
Прізвище, ім’я, по 
батькові Характеристика виду діяльності так ні

V. Відомості про покупку або оплату послуг, вартість яких перевищує 10- 
кратну величину прожиткового мінімуму для сім’ї

Перелік майна (послуг) Характеристика 
майна (послуг)

Вартість купленого 
майна

Дата 
придбання 

(оплати)

VI. Додаткова інформація (узагальнена інформація щодо 
нужденності сім’ї або можливості знаходження додаткових джерел для 
існування)

Підписи:
________________________ / /

заявник підпис
І І

посада підпис
І_____  І

посада підпис
І_______ І

посада підпис

Підпис засвідчую:
Начальник відділу ЦНАП 
виконавчого комітету міської ради

/ /
підпис

Секретар ради Каріна ДУДНІЧЕНКО


